Ölvecký, Juraj Smýkala, Pavol Timko 

proti – 0, zdržal sa – 0 

Uznesenie Obecného zastupiteľstva v Kolte č.: 06/01/2019: 

Obecné zastupiteľstvo v Kolte schvaľuje dofinancovanie finančných prostriedkov  za obdobie   

júl až november 2018 vo výške 868,46 EUR (slovom: osemstošesťdesiatosem eur  

a štyridsaťšesť centov) na terénnu opatrovateľskú službu pre Neziskovú organizáciu Cesta sv. 

Františka z Assisi, Kolta 345. 

Prítomní: 9 poslancov - Mgr. Martina Almášová, Ing. Jozef Ambrózai, Ing. Martin  

Gajdošík, Bc.